
Uchwała N r XVIII/147/2007 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie odwołania Sekretarza Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(I)/.. U. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Bierutowie 
uchwala co następuje: 

§ 1 .Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów odwołuje się Panią Wiesławę 
Smoczyńską ze stanowiska Sekretarza Miasta i Gminy Bierutów z dniem 18 stycznia 2008r. z 
powodu uzyskania praw emerytalnych (art. 30§1 pkt 1KP). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 18 stycznia 2008r. 

§4. Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Bierutów. 

mgr Józef Skraburtkl 

:ZĄCY 
ierutowa 



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie 
Nr XVII I/147/2007 

w sprawie odwołania Sekretarza Miasta i Gminy Bierutów 
z dnia 28 grudnia 2007 r. 

Powołanie i odwołanie sekretarza miasta i gminy, należy do wyłącznej 
właściwości Rady Miejskiej, przy czym z wnioskiem w tej sprawie występuje 
Burmistrz . 

Wnioskiem z dnia 14 grudnia 2007 r. Burmistrz Miasta i Gminy Bierutów, 
zwróci ł się do Rady Miejskiej o odwołanie Sekretarza Miasta i Gminy 
Bierutów Pani Wiesławy Smoczyńskiej z dniem 18 stycznia 2008 r. 

Wniosek uzasadniony jest tym, że Pani Wiesława Smoczyńska zamierza 
przejść na emeryturę i złożyła prośbę o odwołanie jej ze stanowiska i 
rozwiązanie stosunku pracy. 

Burmistrz proponuje odwołanie Sekretarza z dniem 18 stycznia 2008 r., co 
pozwol i na powołanie nowej osoby na to stanowisko od dnia 21 stycznia 
2008r. i zapewnienie ciągłości obsady stanowiska sekretarza miasta i gminy. 


